ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» декабря 2023 г.                                                                           № 05    пгт. Игрим

	Об утверждении Схемы теплоснабжения городского поселения Игрим Берёзовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры до 2040 года (актуализация на 2024 год)

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", уставом городского поселения Игрим, в соответствии с результатами публичных слушаний:

1. Утвердить Схему теплоснабжения городского поселения Игрим Берёзовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры до 2040 года (актуализация на 2024 год) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в границах городского поселения Игрим муниципальному унитарному предприятию «Теплосети Игрим».
3. Разместить актуализированную Схему теплоснабжения городского поселения Игрим Берёзовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры до 2040 года (актуализация на 2024 год) на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава поселения                                                                 С.А. Храмиков
Приложение
к постановлению Главы
городского поселения Игрим
от «06» декабря 2023 г. № 05

Схема теплоснабжения
городского поселения Игрим
Березовского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры до 2040 года
(актуализация на 2024 год)

[bookmark: _GoBack]2023 г.